SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

PORTARIA CONJUNTA Nº 009 DE 30 DE AGOSTO DE 2016.

Torna público o resultado da Análise Prévia do Edital nº 15/2016 - Setorial de Dança 2016 e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE CULTURA DO ESTADO DA BAHIA e a DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, à luz do Decreto Nº 14.845/2015 e as disposições específicas do item

5 e seus subitens do Edital nº 15/2016 - Setorial de Dança 2016,

RESOLVEM

Art. 1º - Tornar público o resultado da análise prévia do processo seletivo regulamentado pelo Edital 15/2016, e

publicar nos sites oficiais a relação das propostas inscritas, conforme assim especificado:

I -      Sites oficiais de publicação: www.cultura.ba.gov.br e siic.cultura.ba.gov.br

II -   Quantidade de propostas aprovadas em análise prévia por categoria:114 ( cento e quatorze)

III -         Valor total das propostas aprovadas em análise prévia:R$ 11.625.008,00

Parágrafo único: As situações e pareceres de cada proposta estão disponíveis aos respectivos proponentes e

representantes legais em siic.cultura.ba.gov.br.

Art. 2º - Estabelecer 09 de setembro de 2016 como data limite para interposição de recursos de decisões de análise

prévia.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO JORGE PORTUGAL FERNANDA TOURINHO
Secretário de Cultura Diretora Geral da Fundação Cultural do

Estado da Bahia